
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0090/2018 
Licitação n° 101/2018 

Modalidade de Dispensa n° 060/2018 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ADEQUA ACESSIBILIDADE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 
 
CNPJ: 15.445.537/0001-32  
 
Empresa localizada na RUA PRINCESA ISABEL, n° 108 - Bairro GRANBERY, CEP 
36010-400 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3015-1531 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CADEIRA DE RODAS ADAPTADA 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO 
PROCESSO 

UND 1,00 8.527,95 8.527,95 

 
 
Vigência: 31/12/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.05005.10.122.0017.245-339032 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102 
 
Valor total: 8.527,95 
 
 
 
Data da Assinatura 23/08/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


